
číslo spisu objednatele: SZ-MCH-17221/2023/ODIM/PJ
VV

r7
L.'

DODATEK Č.3

SMLOUVY O DÍLO

ze dne 4. 3. 2024

Číslo smlouvy objednatele: 
Číslo smlouvy zhotovitele:

Název veřejné zakázky:

0065/2024
9-1517B23

11/346 CHOTĚBOŘ - UL. FOMINOVA

Článek 1, smluvní strany

Tento Dodatek č.3 byl sepsán mezi následujícími smluvními stranami:

Město Chotěboř
Trčků z Lípy 69
583 01 Chotěboř
IČO: 00267538
DIČ: CZ 00267538

Ing. Ondřej Kozub, starosta města
Bc. Jiří Pešout, vedoucí oddělení investic města
Bc. Jiří Pešout, vedoucí oddělení investic města

Se sídlem:

Zastoupeno:
Ve věcech smluvních: 
Ve věcech technických: 
Email:
Tel:

(dále jen „objednatel")

a

PORR a.s.
Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice 
IČO: 43005560, DIČ: CZ43005560
PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby.
Oblast Morava
Ing. Ondřej Řezníček, prokurista PORR a.s. pro 

pobočku PORR a.s.. Dopravní a inženýrské stavby, 
oblast Morava a Jan Munzar, prokurista PORR a.s. 
(společně dle obchodního rejstříku)
Ing. Ondřej Řezníček a Jan Munzar
Ondřej Košťál, vedoucí provozní jednotky Jihlava,
David Mutl, stavbyvedoucí (každý samostatně)

Se sídlem:

Pobočka:

Zastoupeno:

Ve věcech smluvních: 
Ve věcech technických:

Email:
Tel:
Bankovní spojení: 
Zapsáno u OS:

Raiffeisenbank, a.s.. č.ú.: 
v Praze, oddíl B, vložka 1006 

(dále jen „zhotovitel")

1



číslo spisu objednatele: SZ-MCH-17221/2023/ODIM/PJ
V

[7

v případě změny údajů uvedených v bodě článku 1 tohoto Dodatku č.3 je povinna smluvní strana, u 
které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez 
zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, 
zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Článek 2, předmět Dodatku č.3

Předmětem tohoto dodatku je změna ceny díla z důvodu odpočtu neprovedených prací, které nejsou 
nezbytné pro provedení díla, a objednatel se se zhotovitelem dohodli na jejich neprovedení.
Tyto neprovedené práce mají dopad na sjednanou cenu díla, tedy článku 3., cenové ujednání.
Změna článku 3. cenové ujednání se mění dle přiloženého změnového listu 11.

Článek 3, cenové ujednání

Mění se „Článek 3, cenové ujednání" smlouvy o dílo takto:

14 703 386,72 Kč 
- 282 534.81Kč

Původní cena díla bez DPH dle SOD + dodatek č.l a č.2:
Celková cena dodatku č.3 bez DPH (dle ZL11):_______
Celková cena díla bez DPH:
DPH 21 %
Celková cena díla s DPH:

14 420 851,91 Kč 
3 028 378,90 Kč 

17 449 230,81 Kč

Článek 4, Ostatní ujednání, závěrečná ustanovení

4.1. Všechna ustanovení smlouvy o dílo ze dne 4.3.2024 ve znění dodatku č. 1 ze dne 9.12.2024 a 
dodatku č. 2 ze dne 11.4.2025 nezměněná tímto Dodatkem č. 3 zůstávají v platnosti.

4.2. Dodatek č.3 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, oběma smluvními stranami do tohoto Dodatku č.3 a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li 
součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu 
Dodatek č.3).

4.3. Tento Dodatek č.3 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

4.4. Tento Dodatek č.3 byl schválen usnesením rady města číslo 1505/74/RM/2025 ze dne 25.06.2025.

2



SZ-MCH-17221/2023/ODIM/PJČíslo spisu objednatele:
VV

1

V BrněV Chotěboři
Digitálně 
podepsal Ing. 
Ondřej Kozub 

7 Datum:' 2025.07.09 

09:05:04 +02'00'

Digitálně 
podepsal Jan 
Munzar 
Datum: 
2025.07.07 
10:44:56 +02‘00'

I

Digitálně podepsal ing. 
Ondřej Řezníček 
Datum: 2025.07.07 13:11:52 
+02'00'

Ing. Ondřej 
Řezníček

Ing. Ondřej Řezníček 
prokurista PORR a.s. 
pro pobočku

Ing. Ondřej Kozub 
Starosta města

Jan Munzar 
prokurista PORR a.s.

Součástí Dodatku č.3 jsou tyto dokumenty: 
1. Změnový list 11

II 3



Změnový list
11/346 CHOTEBOR - UL. FOMINOVANázev stavby:

Číslo
ZBV

Číslo smlouvy o dílo objednatele: 0065/2024
11 Datum uzavření smlouvy o dílo: 04.03.2024

Objednatel: Město Chotěboř Zhotoivtel: PORR a.s.
Dubečská 3238/36, Strašnice 

100 00, Praha 10 
100:43005560

Trčků z Lípy 69 
583 01 Chotěboř 
IČO: 00267538

Změnu inicioval: Objednatel

Popis změny:

Jedná se o závěrečné doměrkové ZBV, ve kterém se odečítají neprovedené položky. 
Zdůvodnění neprovedení jednotlivých položek je popsáno v příloze č.1 - ZBV 11 - 

Nedofakturace město - zdůvodnění.

Cenová úprava v Kč bez DPH:
Cena celkem za navrženéCenový návrh záporných 

změn
Cenový návrh kladných změn

změny (záporně a kladné)
-282.534,81 -282.534,810,00

Souhlas se změnou:

’ Digitálně podepsal 
; Ing. Shejbal 

Bohuslav
- Datunri; 2025.06.19 

10:48:24 +02'00' 
podpis____________

Ing.
Shejbal
Bohuslav

Projektant (autorský dozor) datum:

' Digitálně podepsal 
Ing. Jan Pešek 
Datum: 2025.06.20 
09:48:53 +02'00'

Technický dozor stavby datum: podpis

I Digitálně podepsal 
.Bc.Jiří Pešout 

7 , Č>atum: 2025.06.20 
12:02:52+02'00'

Správce stavby podpisdatum:

David 7 Digitálně podepsal 
David Mutl 
Datum: 2025.06.19 

'' 10:34:^7+02’00'

Zhotovitel podpisdatum:



•D
o> £

flSo o
c ■oo. oO) fljv Q.ccOD ■ro oo;>0) c (O o>■o T3

•<0 -<o >•<T3 -ro £ M O OQ.O O > £a. EQ. o Q.•fsi o:-<D o ni 
■o co ^

>• 0> O 0)
o; j=i co>uc o> 3 CQ OJCM■2 >oc o >o ř(/)(0 O o£o (0c O) o

Qí
£<u c rtJ c 

_- >u ■o'Ol o£ •roo Ol0) o> 0) c o3k ,
flj O- fOC KJ OO)o "Oa o.

C </) >3C Q. <0OO £o■5 U1 M 
<0 ^ ro>. 3CD T3 O O•cř •«í Oo 0) -nj cT3O.O. 0) 0> c > 0)c •30) OJ S

> Q.
O •Da -nj = o.•o 0)o>« o o 0) >Q. o o. c> 0) o>• E .£ 

o ^
n]o* £ £ "Dc c ra cu c

•<o o -™ o.c lU •íO >0)E oo; c t: tr u 0)co o T3 </> >N■a> fCseče

_ ío = ra 
^ c ^

OJ OJ

ů■o "0~ o o c° O- li -S
01nj O 0)>>0) <0 o>0) c■o « cT3■O Q.O CfO> íS o c

> o■o ■o 0)o coo •o0) v >• > >
xa 3 3<y o o

>. >KQ. > oco £ Q.oOJ o.>- 0> 0) x: lUcz Q. Q. c A c c Q. C o
o C'J o eo o o o o oo § o o >um 00 Tř CMo o o co o o

CMQ o o o r" ra COo oo co00 o CDCM o (O o O) O) raGOoO) <n ua co ra oa eoo ra O)
co co co O)cn oaCM oa fN ra CO

in
M
00
ts

o CN O o og o oO «o. co o o ixao <3 o
ca ca' co o O) o o co>0) (O co <0OD COo> CM ua co r«. iraCM•Ci­ cat cca oa o coO co co ua

O
u
0>

o o o o o o o o o os C3 oo o o o CM uaca o o oco o o o oo o C3 o co o CM ua> o o' coo o co coo ua ifi CM COC ua

E
o

m
c
n co CM9- E Z Z Z3 33 3 3 Z z0)

'ÍD

E
•o>
co oo N£X EO o>t)cNI >>(/)

3V> >-
re<Q ■q. <Oo _3 ■3

OM3vt N '3CC0) <uE CMJ3 O oOco o.Ao re O <
C/3> u <5o o>u >oo o0) ■Mc •<3 Q. lA -<>Vo OE o o o z OE zre EO re O>0) Oc o CM■o £i n ZQ (0•re OE >oa >c 4C CM<QOre >v o cc oo>0EO c CL C QM CQCEA o ZE O < Oo E‘o" O3 Q>0) > Zo o coou X£ Qo "Ooa o cruo 3 3 Oxa oCM c:C o oa.•>ca.E O Z£ >. Z nare ZoO § o o z c55 ZCM n O13£ o E3:>4)•OI-"

8 o CDa zco z•re •< cOo c CDi < O cc£8 3E >re OO o.n E I Zre cc o•o ES o8 o OO re E O> CD co■i8 8 O(D O •y £o ca. $ 0)■o > E<o•o 8 < - 
' c 

(O oa

o <O .MlC5 na X o oOJ3i Q•5<a> oio. E
'*= 2•re M-

N C-> >. 0)NI3 8 Nil•C{/> to o o>u oco -Q O3 > ua 
< CM
d. o 
O 9

c re oa O o■5i.o Ě O 3 Oo. Q- .35 o Q.Z•c o >o>o.rc co•3 cca. 00u> O • ‘fO> o o Z o oco Z3•c z 3 

O •=

>Ire íc: ■S iO to cc9- S OuoQ. in-ac•g Q<P XCl. </>■3t•O — 3
Z <J

NI nac >U o •uaE O O CD>O •Q■D O.O >- Z >N sra s3 oare NJreC8 > o.•c .o OJ 2 to z_3 IIO O o re■> o oo. u tocJZ c o3 2 Z cr o.
O -o

cre-JC •s o•re , 
re E 
.H -5 
<a. CL

oa Ml>a o •<o PCre re to o a •cc Qr Xc 3 3CL 3> 0>■o8 Q -=O X8 u ooO o a o T3 OO na§S 0. o o Oo(0 a 10 to > > to«T3
0)

o: t£ q: cttr <3CM CO CM CMua <0CM CM <0 coC3 o (ja No oua co pt Ot orua coM- CO CON NN CO CD CD3 3 O Oto toto 3 N5?to (0(O co oa oaO)

íé:

o ua o coCO ot o co N.CM COCM CO cat co ua ua


